TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BSR-HĐQT Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2024

V/v kết quả mua dài hạn dầu thô Rạng

Đông giai đoạn từ 01/10/2024 đến

31/3/2025

Kính gửi: Tổng Giám đốc

Sau khi xem xét Tờ trình số 3029/TTr-BSR ngày 19/08/2024 của Tổng Giám

đốc về việc phê duyệt kết quả mua dài hạn dầu thô Rạng Đông giai đoạn từ

01/10/2024 đến 31/3/2025, Hội đồng quản trị có ý kiến như sau:

− Phê duyệt kết quả đấu thầu mua dầu thô Rạng Đông giai đoạn từ 01/10/2024-

31/3/2025 như kiến nghị của Tổng Giám đốc tại Tờ trình nêu trên.

− Giao Tổng Giám đốc chỉ đạo triển khai các công việc tiếp theo tuân thủ quy

định hiện hành, đảm bảo hiệu quả hoạt động sản xuất kinh doanh của Công

ty.

Hội đồng quản trị thông báo để Tổng Giám đốc biết, triển khai thực hiện.

 Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TV HĐQT;

- BKS;

- PTGĐ: N.V.Thắng, M.T.Đạt;

- Ban: KD, ĐĐSX, TCKT, PCRR, KSNB;

- Lưu: VT, VPHĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 1093/CV-VPHĐQT/2024

3043 20            8

Nguyễn Văn Hội

		2024-08-22T09:50:07+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN